根据《丰都县人力资源和社会保障局关于开展2025年度全县机关事业单位工勤人员技术等级（岗位）考核工作的通知》（丰人社发〔2025〕34号）要求，现就我县符合申报技师等级考核条件的5名人员予以公示，公示时间为2025年8月1日—7日。公示期间如有异议，请于8月7日17：00前反映相关情况。
联系人：张晓昀
联系电话：023-70738527
地址：丰都县商业二路286号丰都县人力社保局322办公室

附件：2025年丰都县申报机关事业单位工勤技师等级考核人
员名单

丰都县人力资源和社会保障局
2025年8月1日
—2—
—1—

附件：
2025年度丰都县申报机关工勤技师等级考核人员名单
	序号
	姓 名
	单位
	申报等级
	申报
工种
	评分
	备注

	1
	王宏
	中国共产党丰都县委员会统一战线工作部
	二级（技师）
	汽车驾驶
	65.50
	积分排名第一

	2
	秦宗文
	中国共产党丰都县委员会政法委员会
	二级（技师）
	汽车驾驶
	65.17
	积分排名第二

	3
	夏坤军
	[bookmark: _GoBack]中国共产党丰都县委员会办公室
	二级（技师）
	汽车驾驶

	近5年年度考核结果3次“优秀”，不受岗位限制。

	4
	秦伟
	丰都县双路镇人民政府
	二级（技师）
	汽车驾驶

	5
	冉大平
	丰都县公路事务中心
	二级（技师）
	公路养护